Th solvit.

Domicellus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch agrum terre dictum die Weiaker situm in parochia de Doerne super locum dictum (dg: Vres) Vrieswijk inter hereditatem Johannis de Baex ex uno et hereditatem Mette de Ghassel ex alio atque peciam terre dictam die Hoghe Lijnt sitam ibidem inter hereditatem Johannis Vrijese ex uno et hereditatem Henrici de Goerle ex alio item dimidium bonarium prati situm ibidem (dg: inter hereditatem) in loco (dg: .) dicto Scuijp[?] inter hereditatem dicti Henrici de Goerle ex utroque latere coadiacentem item domum et horreum cum suis fundis dictos ter Kijnderhuijs sitos in dicta parochia (dg: inter) cum quodam campo ipsis (dg: ad) adiacente item peciam terre dictam dat Rond Stucke sitam ibidem inter hereditatem Godefridi Snabbe ex uno et inter bona dicta tGoet te Loe ex alio dedit ad hereditariam paccionem Theoderico dicto des Hertoege soen ab eodem pro hereditaria paccione septem modiorum siliginis #et quatuor lopinorum siliginis# mesure de Helmont #dandis purificatione {in margine sinistra:} et pro primo ultra annum et in Doerne tradere# atque pro tribus et dimidio caponibus et pro sexta parte unius caponis (verbeterd uit: caponibus) dandis dicto domicello ab altero (dg: purificatione) #Remigii# promittens

warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Theodericus (dg: hereditariam paccionem XXII lopinorum siliginis dicte mensure solvendam hereditarie termino solucionis predicto ex) peciam terre dicti Theoderici sitam in parochia predicta (dg: inter) in loco dicto Bernen inter hereditatem Johannis filii Margarete ex uno et inter hereditatem Henrici Manaerts ex alio atque (dg: ex) pratum dicti Theoderici sito in loco dicto (dg: Beir) Beirct inter hereditatem Marcellii dicti (dg: ...) Zijsken ex uno et hereditatem Willelmi van der Heijden ex alio (dg: ad) ut dicebat ad pignus imposuit promittens sufficientem facere ultimas hereditates pro solucione (dg: dictarum) #hereditarie paccionis# XXII lopinorum siliginis. Testes Jorden et Wellen datum ut supra.

BP 1176 f 308v 08 vr 12-06-1383.

Theodericus Bathen soen en Johannes van Doerne snijder beloofden aan Philippus Asinarius 50 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383; 18+31+31+30+1=111 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Theodericus Bathen soen et Johannes de Doerne sartor promiserunt Philippus Asinari L aude scilde Francie ad Remigii proxime pena V. Testes Bruheze et Jorden datum in crastino Barnabe apostoli.